Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feito a remoção do poste de iluminação pública, na Rua Tenente Dilermando de

Oliveira Cornetti, n° 65, bairro Araretama.

INDICAÇÃO N° 23/2016
Autor: MARTIM CESAR
Ementa: SEJA FEITO A REMOÇÃO DO POSTE DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA, NA RUA TENENTE DILERMANDO DE OLIVEIRA
CORNETTI. N° 65, NO BAIRRO ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 1509/2016
Data: 29/07/2016 - Horário: 11:45

ENCAMINHApSE

o 1 AGO. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

1111

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para

que seja feito a remoção do poste de iluminação pública localizado de fronte a residência cito à

Rua Tenente Dilermando de Oliveira Cornetti, n° 65, bairro Araretama. Os moradores estão com

grande dificuldade para adentrar em sua residência.

Segue em anexo fotos do local.

Pindamonhangaba, 01 de agosto de 2016.

Vereador Martim Cesar

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4